PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУЛАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2022 № 14
с. Верхний Булай
О признании утратившим силу
постановления администрации
 Булайского сельского поселения
№ 136 от 31.10.2013
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Булайского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Булайского муниципального образования, администрация Булайского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Булайского сельского поселения от 30.10.2013 № 136 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из похозяйственных книг на территории Булайского муниципального образования»»;
2. Главному специалисту администрации Булайского сельского поселения (О.А. Рушкова):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Булайский вестник» и разместить в подразделе Булайского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Булайского муниципального образования И.А. Зарубину.
Глава Булайского
сельского поселения

    И.А. Зарубина